11.07.2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦУЮННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: И. В.3убкова
(И.О, Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Ю. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Авдеева

Л. М. Герасимович
(И.О. Фамилия)

П/. В. Ефремова
(И.О. Фамилия)

И. В.3убкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Пишалка
(И.О. Фамилия)

Н, В. Терентьева
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Холодняк
(И,О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от'12 ноября 2О21 г.

Ns 108,1H, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Алейникова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Бирулина Марианна Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Головина Алёна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Кизилова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Корнеев .Щмитрий Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Косьянкова Наде>rца Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

кочетова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Красюк Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Купцова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Ломп Лариса Валентиновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Максакова Виолетта Вади мовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Мальков Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Матвеева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Митрофанова Инна Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

михайлов Михаил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Сейтова ffинара Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Семенок flарья,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Семенцов Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Тимошенкова Элла Альбертовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Турутин Владислав Олегович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Фаллер Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Федотов,Щенис Влади мирович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалисlа

рентгенология

Кравчук Сергей Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Кудря шов Александр Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Сыроватский Александр Андреевич Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Председатель

Ответствен н ы й секретарь

2